
Expedice Neuhneme Karlovarský kraj sobota 24. 6. 2017 

 

14:00 – 15:00 Imperiál K. Vary lázeňství a cestovní ruch (Bohouš Procházka) 

15:10 – 15:30 zastávka Thermal bazén natočení videospotu o „prodeji, zničení a rekonstrukci v 

nedohlednu“ 

16:00 – 16:40 Krásno, Horní Slavkov těžba lithia a problematická doprava (starostové Krásna, 

Horního Slavkova, Lokte a starostka Bečova), krátký videospot 

(auta na sebe počkají v Horním Slavkově – Kounici. Při příjezdu do Horního Slavkova 

od Lokte se na první křižovatce nepokračuje po hlavní, ale jede se rovně ulicí Ležnická 

ke kostelu, přejede se železniční přejezd a pokračuje se rovně až na konec čtvrti 

Kounice, kde je odbočka k bývalé továrně Stasis) 

17:00 – 18:00 Loket – hrad navrácené sbírky, městská správa památky (starosta Lokte, ředitel 

hradu Václav Lojín), krátký videospot 

 (příjezd na parkoviště pod hradem: při vjezdu přes betonový most do centra je třeba 

hned na začátku náměstí odbočit doleva – opatrně, kostky! – a pokračovat až na 

parkoviště pod hradem) 

18:10  Loket – hospůdka U Gardnera Pivo s Mirkem (podporovatelé TOPky) 

(z parkoviště pod hradem se sjede zpět na náměstí, pak doleva a před „Malou scénou“ 

se radnicí se odbočí po silnici kolem radnice dolu k řece, je to cca dvěstě metrů za 

prvním zpomalovacím retardérem v Zahradní ulici) 


